suscripto	entre	la	PROVINCIA	y	el	GOBIERNO	NACIONAL	de	fecha	28	de	abril	de	2014,	en	adelante	«el	Convenio»,	será	reembolsada	por	la
PROVINCIA	al	Tesoro	Nacional	en	las	siguientes	condiciones:
a)	Plazo	de	Gracia	para	el	Pago	de	los	Intereses	y	la	Amortización:	hasta	el	30	de	setiembre	de	2014;
b)	 Amortización	 del	 Capital:	 se	 efectuará	 en	 CIENTO	NOVENTA	 Y	 CUATRO	 (194)	 cuotas	mensuales	 y	 consecutivas	 equivalentes	 al	 CERO
COMA	CINCUENTA	 Y	 UNO	 POR	 CIENTO	 (0,51%)	 y	 UNA	 (1)	 última	 cuota	 equivalente	 al	 UNO	COMA	CERO	 SEIS	 POR	 CIENTO	 (1,06	%)	 del

capital;
c)	 Intereses:	se	capitalizarán	hasta	el	30	de	setiembre	de	2014	y	serán	pagaderos	mensualmente,	siendo	 la	tasa	de	 interés	aplicable	del